

# TRAINEE-TJÄNSTER FÖR LEG. VETERINÄRER

Mälaren Hästklirik erbjuder avancerad vård inom sportmedicin, kirurgi och internmedicin, både vid klinikerna samt via en omfattande ambulerande service. Veterinärer, djursjukskötare och djurvårdare arbetar tillsammans för att erbjuda hästar och ägare bästa tänkbara omvårdnad. I dagsläget är vi drygt 65 anställda som ger vård och service till ca 20.000 besök årligen.

**Vi startar nu ett Traineeprogram under 12 månader för dig som är Leg Veterinär och vill utvecklas som Poliklinikveterinär. Programmet syftar till att du, genom i första hand praktisk kunskapsöverföring, ska utvecklas inom ortopedi. Efter avslutat program fortsätter du arbeta på någon av våra kliniker.**

Under den första delen kommer du arbeta tillsammans med någon av våra seniora veterinärer på kliniken i Sigtuna eller Hölö samt ambulerande. Under nästa del arbetar du under fortsatt handledning med mer egna fall. I programmet ingår även orienteringsveckor på operationsavdelningen, vårdavdelningen samt internmedicin

## Kvalifikationer:

Du är Legitimerad Veterinär med lång erfarenhet av hästar men är sannolikt nyligen examinerad. Som person är du utåtriktad, flexibel och trivs med både människor och hästar. Du har hög ansvarskänsla och samarbetsförmåga och trivs på en arbetsplats med högt tempo. Du har valt karriärväg och brinner för att utvecklas inom ortopedi, prestationsutredningar och akutvård. Tjänsten kräver att du behärskar svenska i tal och skrift.

Våra medarbetares kompetens, trivsel och engagemang är förutsättningen för vår framgång. Om den här tjänsten passar dig är ditt engagemang och din vilja och förmåga att utvecklas mycket stort.

Vi erbjuder en långsiktig utveckling i en glad och expansiv verksamhet med hög specialist-kompetens där du arbetar sida vid sida med erfarna kollegor.

Trainee-programmet har 2 platser och startar under 2020.

**Skicka ditt CV och personligt brev snarast till Håkan Engdahl på [ansokan@hastklinik.se](mailto:ansokan@hastklinik.se)**

Märk ansökan med "Trainee".